附件4
太原市面向社会认定教师资格体检工作安排

　    根据山西省教育厅《关于开展2017年面向社会认定中小幼教师资格工作的通知》（晋教师〔2017〕5号）及《山西省申请教师资格人员体检标准及办法（修订）》（晋教人字〔2005〕19号）要求，现将2017年申请认定高级中学教师资格、中等职业学校教师资格体
检工作的有关事项安排如下：
一、体检对象

申请认定高级中学教师资格、中等职业学校教师资格的人员（太原师范学院应届毕业生由太原师范学院协同体检医院按照相关规定组织体检）。

申请认定幼儿园、小学、初级中学教师资格的人员，按照各县(市、区）教师资格认定机构的规定参加体检。
二、体检时间、医院及方式

时间：2017年5月8日至5月10日每天上午8:00—11:00

2017年5月20日上午8:00—11:00

地点：太原市第七人民医院（杏花岭区金刚堰路130号）

联系电话：0351-3081437

申请人须空腹参加体检。参加5月8日至5月10日体检的申请人，请于5月12日的上午8:00—12:00、下午14:30—17:30领取体检结果；参加5月20日体检的申请人，请于5月22日的上午8:00—12:00、下午14:30—17:30领取体检结果。申请人须携带本人身份证领取体检结果，并认真核对体检相关项目，如有异议，请向医院工作人员提出。

三、相关要求

　　  1、体检时须携带本人身份证。

2、 被体检人员体检当日须空腹。体检前，被体检人员填写《山西省申请教师资格人员体检表》（附件5下载，A4纸正反打印）相关
栏目并张贴相片（需与网报上传相片同一底版），参加体检时交由体检医院，由体检医院按照相关体检项目进行体检，注明体检结论，并由主检医生签名，加盖体检医院公章，以示负责。
3、被体检人员按照规定时间自行领取体检结果，教师资格认定现场确认时与其他材料一并提交。

4、未按时参加体检或体检不合格的申请人不得认定相应教师资格；体检医院未注明体检结论的,体检结果视为无效。

2017年4月12日
1
1